
 Zagreb, 18. veljače 2016. 

Klasa: OD-2016-15-2 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Hrvatskog školskog sportskog saveza, Izvršni odbor Hrvatskog 

školskog sportskog saveza, na 15. sjednici Izvršnog odbora održanoj dana 18. veljače 2016. godine, 

donio je 

 

ODLUKU O 

Izmjenama i dopunama Propisnika Državnog prvenstva školskih sportskih 

društava Republike Hrvatske za učenike 5. i 6. razreda za školsku godinu 

2015./2016. 

 
 

Članak 1. 

Poglavlje 7.5. Atletika, Članku 2., stavku 1., dodaje se rečenica: ¨ Rezervne natjecatelje 

mentor/voditelj slobodno koristi sukladno stavku 3. ovog članka ili kao dio štafete.¨. 

 

Članak 2. 

Ove Izmjene i dopune Propisnika Državnog prvenstva školskih športskih društava republike 

Hrvatske za školsku godinu 2015./2016. stupaju na snagu danom donošenja 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 
Nikola Perković, prof. 

 

 


